
 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Dne 30. 9. 2019 obdržel zástupce zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 

uvedené veřejné zakázce: 

Dotaz č.1: 

Ve výběrovém řízení máte uvedené hodnoty spotřeby chemie na jeden mycí cyklus a to u myček 

nádobí i u konvektomatu. Problém je, že u konvektomatu je mytí úplně jinak než u myček a nelze tam 

uvést reálnou hodnotu, protože to žádný konvektomat neumí, tak aby nebyla celková cena 

překročena. Ceny mycího cyklu u konvektomatu = automatický mycí cyklus, jsou v desítkách korun 

podle typu konvektomatu. Dle mého názoru jste vycházeli z hodnot u myček a vnímám to jako chybu v 

zadávacím řízení. 

Jako příklad uvádím následující: Mycí cyklus slouží k umytí varné komory konvektomatu, který bývá po 

celodenním vaření dost znečištěný a od toho se odvíjí spotřeba chemie. Konvektomaty buď mají 

tekutou chemii mycí cyklus od 20,- do 40,- Kč bez DPH), pevnou (práškovou - mycí cyklus od 20,- do 

40,- Kč bez DPH) a nebo tabletovou chemii (mycí cyklus od 20,- do 60,- Kč bez DPH) 

Prosím o informaci, jestli budete maximální možnou cenu upravovat buď v počtu mycích cyklů a nebo 

navýšíte max. plnění dle reálných čísel?  

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující. 

Odpověď: 

S ohledem na shora uvedené zadavatel upravil přílohu č. 4 výzvy k podání nabídek s názvem „Cena 

plnění“. Upravena příloha je uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

V Brně dne 9. 10. 2019 

   

      Mgr. Libuše Podolová 
jednatelka společnosti CEJIZA, s.r.o. 

            (podepsáno elektronicky) 

Zadavatel: 
Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace  

se sídlem: Lipová alej 21, 695 03 Hodonín 
IČO: 00838225 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávka kuchyňského vybavení“ 
 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 


		2019-10-09T11:45:07+0200
	Mgr. Libuše Podolová




